
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
07/feb./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)
09:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: CP ISABEL

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS4173 $114,965.00 $114,965.00$0.00 $0.00

      PERMISOS DE VENTA4173-0001 $41,140.00 $41,140.00$0.00 $0.00

      INSTALACIONES DEPORTIVAS4173-0003 $36,690.00 $36,690.00$0.00 $0.00

      AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL4173-0006 $14,960.00 $14,960.00$0.00 $0.00

      AUTODROMO4173-0012 $2,800.00 $2,800.00$0.00 $0.00

      RENTA DE BICICLETAS4173-0016 $930.00 $930.00$0.00 $0.00

      GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO4173-0018 $8,495.00 $8,495.00$0.00 $0.00

      OTROS INGRESOS4173-0022 $2,200.00 $2,200.00$0.00 $0.00

      PISTA DE GO KARTS4173-0031 $7,500.00 $7,500.00$0.00 $0.00

      PERMISO COLOCACION INFLABLES4173-0033 $250.00 $250.00$0.00 $0.00

0.00 0.00 114,965.00 114,965.00Total :

Page 1


